

Ref/No/HDFCAMC/SE/2019-20/39

Date – July 17, 2019

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051	BSE Limited Sir PJ Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001
Kind Attn: Head – Listing Department	Kind Attn: Sr. General Manager – DCS Listing Department

Dear Sirs,

Subject – **Publication of Notice in newspaper containing Un-audited Financial Statement of the Company for the first quarter ended June 30, 2019**

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings published by the Company.

The said newspaper clippings are also available on website of the Company, www.hdfcfund.com

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For **HDFC Asset Management Company Limited**



NV **Sylvia Furtado**
Company Secretary

Encl: a/a



ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

एचडीएफसी असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

स्टॅंडर्ड लाइफ इन्व्हेस्टमेंट्स सोलत एक संयुक्त उपक्रम
CIN: L65991MH1999PLC123027

नोंदणीकृत कार्यालय : एचडीएफसी हाउस, 2रा मजला, एच. टी. पारेख मार्ग, 165-166, बॅकबे रेक्लेमेशन,
चर्चगेट, मुंबई - 400 020. फोन: 022 6631 6333 • फॅक्स: 022 6658 0203
ई-मेल: shareholders.relations@hdfcfund.com • वेबसाईट: www.hdfcfund.com

30 जून 2019 रोजी संपलेल्या तिमाहीचा अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामांचा गोषवारा

₹ (कोटीमध्ये)

तपशिल	30 जून 2019 रोजी संपलेली तिमाही (आढावा घेतलेली)	31 मार्च 2019 रोजी संपलेले वर्ष (लेखापरीक्षित)	30 जून 2018 रोजी संपलेली तिमाही (आढावा घेतलेली)
प्रचलनाद्वारे एकूण मिळकत	504.39	1,915.18	471.23
कालावधीतील निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक, आणि/किंवा असाधारण, मुद्दे पूर्व)	429.92	1,374.70	294.64
कालावधीतील करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक, आणि/किंवा असाधारण, मुद्दे पश्चात)	429.92	1,374.70	294.64
कालावधीतील करपश्चात निव्वळ नफा (अपवादात्मक, आणि/किंवा असाधारण, मुद्दे पश्चात)	291.79	930.60	205.26
कालावधीतील एकूण सर्वसमावेशक मिळकत [कालावधीसाठी नफा (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक मिळकतीसह (करपश्चात)]	288.55	930.20	205.17
इक्विटी समभाग भांडवल	106.30	106.29	105.99
प्रति समभाग मिळकत (प्रत्येकी ₹ 5)			
मूळ (₹)	13.72	43.87	9.70
लघुवर्तित (₹):	13.69	43.78	9.68
इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता) 31 मार्च 2019 रोजी		2,964.43	

टीपा:

- कंपनीच्या वरील परिणामांचा लेखापरीक्षण समितीने आढावा घेतला असून त्यांची शिफारस केली आहे आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या दिनांक 16 जुलै 2019 रोजी झालेल्या सभेत त्यास मंजुरी दिली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी परिणामांचा मर्यादित आढावा घेतला आहे.
- 01 एप्रिल 2019 पासून, कंपनीने आयएनडी एस 116 - लीजची अंमलबजावणी केली आहे आणि 01 एप्रिल 2019 रोजी विद्यमान असलेल्या सर्व लीज कंत्राटांना सुधारित पूर्वलक्षी पद्धतीचा उपयोग करून ते लागू करण्यात आले आहेत. परिणामस्वरूप, प्राथमिक उपयोग करण्याच्या तारखेला म्हणजे 01 एप्रिल 2019 रोजी राखिव मिळकतीवर संचयित समायोजन करण्यात आले आहे. त्यानुसार आणि परिणामांमधील ठराविक संक्रमित तरतुदींतर्गत दिलेल्या परवानगीनुसार, कंपनीने तुलनात्मक आकडेवारी पुन्हा उधृत करण्याची आवश्यकता नाही.
संक्रमाच्या वेळी, नव्या परिणामांचा स्वीकार करण्यामुळे ₹ 114.93 कोटी राईट-टू-युज (आरओयू-उपयोग करण्याचा अधिकार असलेले) मालमतेला (₹ 2.96 कोटी इतर अवितीय मालमतेसह) आणि ₹ 125.23 कोटीच्या लीज दायित्वाला मान्यता देण्यात आली आहे. परिणामांची अंमलबजावणी करण्याच्या संचयित परिणामामुळे ₹ 8.63 कोटी इतकी रक्कम (कर वगळता) राखीव मिळकतीतून वजा करण्यात आली आहे. अशा स्वीकृतीचा ह्या कालावधीतील नफ्यावर आणि प्रति समभाग मिळकतीवर परिणाम झालेला नाही.
- सेबी (लिट्रिंगची जबाबदारी आणि प्रगटिकरणाची आवश्यकता) नियम, 2015 मधील नियम 33 अंतर्गत नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड यांचेकडे सादर करण्यात आलेल्या तपशिलवार तिमाही/वार्षिक परिणामांचा संक्षिप्त आढावा वर सादर करण्यात आला आहे. संपूर्ण स्वरूपातील तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणाम www.bseindia.com, www.nseindia.com आणि www.hdfcfund.com या वेबसाईट्सवर उपलब्ध आहे.

मिलिंद बर्वे | मॅनेजिंग डायरेक्टर
डीआयएन क्रमांक: 00087839

ठिकाण: मुंबई | दिनांक: 16 जुलै 2019



ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

HDFC Asset Management Company Limited

A Joint Venture with Standard Life Investments

CIN: L65991MH1999PLC123027

Registered Office: HDFC House, 2nd Floor, H.T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone: 022 6631 6333 • Fax: 022 6658 0203
E-mail: shareholders.relations@hdfcfund.com • Website: www.hdfcfund.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

₹ (in Crore)

Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	June 30, 2019 (Reviewed)	March 31, 2019 (Audited)	June 30, 2018 (Reviewed)
Total income from operations	504.39	1,915.18	471.23
Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	429.92	1,374.70	294.64
Net profit for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	429.92	1,374.70	294.64
Net profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	291.79	930.60	205.26
Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	288.55	930.20	205.17
Equity share capital	106.30	106.29	105.99
Earnings per share (of ₹ 5 each)			
Basic (₹):	13.72	43.87	9.70
Diluted (₹):	13.69	43.78	9.68
Other Equity (excluding revaluation reserve) as at March 31, 2019		2,964.43	

Notes:

- The above results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on July 16, 2019. The results have been subjected to Limited review by the Statutory Auditors of the Company.
- Effective April 01, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 - Leases and applied it to all lease contracts existing on April 01, 2019 using the modified retrospective method. Consequently, the cumulative adjustment has been taken to retained earnings on the date of initial application i.e. April 01, 2019. Based on the same and as permitted under the specific transitional provisions in the standard, the Company is not required to restate the comparative figures.

On transition, the adoption of the new standard resulted in recognition of Right-of-Use asset (ROU) of ₹ 114.93 Crore (including ₹ 2.96 Crore reclassified from other non-financial assets) and a lease liability of ₹ 125.23 Crore. The cumulative effect of applying the standard resulted in ₹ 8.63 Crore (net of taxes) being debited to retained earnings. The effect of this adoption is not material to the profit for the period and earnings per share.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.hdfcfund.com.

Milind Barve | Managing Director
DIN Number: 00087839

Place: Mumbai | Date: July 16, 2019